
 

        

UCHWAŁA  Nr XXV / 249 /2010 

RADY  GMINY  KOŁCZYGŁOWY 

z dnia  29 marca 2010r. 

 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr  XXV/ 171 /2009 Rady Gminy w Kołczygłowach            

z dnia 20 kwietnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Gminnego programu 

budowy i pomocy w finansowaniu przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie gminy Kołczygłowy”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia                      

08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 

1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 20 listopada 2009 

roku o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2009r. Nr 215, poz. 1664)  uchwala się , co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę się Nr  XXV/ 171 /2009 Rady Gminy w Kołczygłowach z dnia  

20 kwietnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Gminnego programu budowy i pomocy            

w finansowaniu przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Kołczygłowy” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                         

                                                                                             Przewodnicząca  
          Rady Gminy  
                                                                                    mgr Klaudia Brywczyńska  
 
 


